
КОГОСОЛА СОЛА 
АДМИНИСТРАЦИ 
ПОСТАНОВЛЕНИ

ТРОИЦКО-ПОСАДСКАЯ 
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2024 года №36

О признании утратившим силу

В соответствии с Законом РФ от 14.05.1993г. №4979-1 «О 
ветеринарии», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской

п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление Троицко-Посадской 

сельской администрации от 11.01.2012г. №2 «Об утверждении Правил 
содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных 
хозяйствах граждан на территории Троицко-Посадского сельского 
поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования.

Федерации» Троицко-Посадская сельская администрация

Глава Троицко-Посадской 
сельской администрации В.Ю. Беляев


